
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.3.2023 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania uzależnieniom w Urzędzie Gminy 

Nowosolna 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Elżbietę Bednarską na Pełnomocnika ds. rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania uzależnieniom w Urzędzie Gminy 
Nowosolna, w celu realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika ds. rozwiązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania uzależnieniom w szczególności należy: 

1) przygotowanie projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania Narkomanii, 

2) prowadzenie i koordynacja zadań wynikających z ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, ustawy o przeciwdziałaniu 
narkomanii, 

3) przygotowanie projektów preliminarzy na ich wykonanie, 

4) współpraca z instytucjami i organizacjami działającymi w sferze profilaktyki 
i rozwiązywania problemów z uzależnieniami, 

5) wdrażanie i propagowanie na terenie Gminy Nowosolna ogólnopolskich, 
regionalnych i lokalnych kampanii i akcji edukacyjno-profilaktycznych, 

6) przygotowanie sprawozdań merytorycznych i finansowych z realizacji 
Programu. 

§ 3. Udzielam Pani Elżbiecie Bednarskiej pełnomocnictwa do podpisywania 
korespondencji związanej z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 
alkoholowych i przeciwdziałaniem narkomanii. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania uzależnieniom. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2E0B46-4E83-4495-AC1F-4CA951E9B696. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Nowosolna 

 
 

Piotr Szcześniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2E0B46-4E83-4495-AC1F-4CA951E9B696. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


